[image: image1.png]o EH BB iEHe

中图学字〔2016〕90号
关于举办“现代公共文化服务体系下的
地方文献工作研讨会”的通知
各图书馆：

为促进全国地方文献学术交流，在现代公共文化服务体系构建的背景下推动我国地方文献事业的发展，中国图书馆学会学术研究委员会地方文献研究专业委员会决定于2016年11月25日（星期五）、26日（星期六）在湖南长沙召开全国地方文献工作研讨会，探讨目前全国地方文献工作中理论和实践的重点问题。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题
现代公共文化服务体系下的地方文献工作
二、组织机构
主办单位：中国图书馆学会学术研究委员会地方文献研究专业委员会
承办单位：湖南图书馆、湖南省图书馆学会
协办单位：北京世纪超星信息技术发展有限责任公司
三、会议时间及地点
报到时间: 2016年11月25日下午
会议时间：2016年11月26日（08:00—17:30）
报到地点：湖南金房国际酒店
酒店地址：长沙市天心区芙蓉南路二段103号
酒店电话：0731-84308888
四、会议费用
本次会议不收会务费，并统一安排就餐，交通与住宿费由参会代表自理。
会议推荐酒店：湖南金房国际酒店0731-84308888。
五、参会人员
全国各级图书馆地方文献工作者。
六、联络方式
王  彬   0731-84174030   13574809835
于海龙   13647444216
七、其他事项
1．请参会人员填报统一参会回执，并于11月18日前发送指定邮箱：dfwxhy2011@126.com。
2．交通说明：长沙火车站、长沙火车南站、汽车西站可乘坐地铁2号线在五一广场站换乘地铁1号线至桂花坪站，从4号出口步行100米至金房国际酒店。长沙黄花国际机场可乘坐磁浮快线至长沙火车南站进行地铁换乘。汽车南站可搭乘出租车至金房国际酒店，全程约2.5公里。
3．请参会人员报到后领取相关的会议资料，仔细阅读会议须知并准时参加会议，会议期间请关闭手机或设置为静音模式。如有会议变动，会务组将及时通知您。
4．参会回执详见附件，电子版可在学会网站下载。
附件：现代公共文化服务体系下的地方文献工作研讨会参会回执
中国图书馆学会学术研究委员会

  地方文献研究专业委员会     湖南图书馆   湖南省图书馆学会
        （代章）
                       2016年11月11日
附件
现代公共文化服务体系下的地方文献工作研讨会
参会回执
	姓名
	性别
	单  位
	职务
	电子邮箱
	联系电话

- 3 -